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Hyvää kevättä kaikille! 
 
Längelmäki-seuran vuoden 2025 ensimmäinen tapahtuma oli ”Längelmäen sotaveteraanien muistelot” – 

teematilaisuus sunnuntaina 2.2. Länkipohjassa kylätilassa. Runsaat 30 henkeä oli kuulolla parituntisessa 

tilaisuudessa. Ilmo Salo pohjusti tilaisuuden kertoen C-kaseteille taltioiduista veteraanien haastatteluista ja 

omasta sotahistorian aineistostaan. Martti Ahonen, joka oli Längelmäen sotaveteraaniyhdistyksen sihteeri, 

korosti olevan viimeinen hetki kerätä talteen längelmäkiläisten sotahistoriaa kuin myös muuta Längelmäen 

perinnetietoa. Paikalla olivat myös Pajarin Poikien Perinneyhdistyksen edustajat, yhdistyksen sihteeri Pajarin 

tytär Helena Turpeinen ja hallituksen jäsen Antti Keskinen. Längelmäki koki asukaslukuun suhteutettuna 

suurimmat menetykset viime sodissa. Monet längelmäkiläiset veteraanit taistelivat Pajarin joukoissa jo 

talvisodassa, mitä kautta heidän kohtalonsa linkittyy Pajarin Poikiin.  

Längelmäen sotaveteraaneita on haastatellut Arvo Salkolahti vuonna 1980. Haastattelut digitoi Tuomo 

Heinonen viime vuonna. Haastattelut ovat nyt tallessa ja kuunneltavissa seuran nettisivuilla.  

https://www.langelmakiseura.fi/veteraanien-muistelot/ 

Länkipohjan vapputapahtumassa julkistettiin ja kruunattiin vuoden 2025 järjestyksessään 29. Pellavatyttö. 

Hän on 15-vuotias Siiri Rantanen, joka asuu Rostinmäessä ja käy Kuoreveden koulun yhdeksättä luokkaa. 

Jutut Siiristä on Oriveden Sanomissa ja Jämsän Seudussa. 

Vapputapahtumassa kertoi edesmenneen Vilho Juusela tytär Minna Puranen, että Leporannassa 

järjestetään vielä tänä kesänä taidenäyttely Vilho Juuselan muistoksi.  

Museon kevättalkoot ovat la 17.5. klo 10 ja talkookahvit nautitaan puolenpäivän aikoihin.  Tervetuloa 

joukolla kunnostamaan paikkoja. Längelmäen kotiseutumuseo on ilmoitettu keväällä 2025 Kotiseutuliiton 

kokoamalle Suomen paikallismuseoiden valtakunnalliselle digitaaliselle kartalle.  Museon avoimien ovien 

viikko on ma 14. - su 20.7. klo 13-17. Eija Helpiölä kokoaa museoviikolle ompelija Elma Ruokolahden 

valmistamista vaatteista näyttelyn viime kesän tapaan. 

Länkipohjan kesä-/juhannustori järjestetään juhannusaattona 20.6. klo 9-12 yhdessä Länkipohjan 

kesätoriyhdistyksen kanssa. Musiikista vastaavat Urho Tuhkanen ja unehtumattomat. 

Seuran vuosikokous pidetään juhannuksen jälkeen keskiviikkona 25.6. klo 18 – paikka on vielä avoinna.  
Seura osallistuu la 5.7. Längelmäveden kesäpäivään Rönnillä ja la 19.7. Antiikkitoriin Länkipohjassa.  
Viime kesänä kyseltyjä 4-metrisiä Längelmäki-viirejä on hankinnassa ja niitä on kesällä kaupan. 
 
Tämä jäsenkirje lähetetään kaikille jäsenrekisterissä oleville. Rekisterissä on 150 jäsentä. Toivomme 

jäsenmaksun maksettavan 66-vuotisen seuran toiminnan tukemiseksi ja entisen Längelmäen mahtipitäjän 

perinteen ylläpitämiseksi. Valtaosalle jäsenkirje menee sähköpostilla, mikä on toivottavin tapa. Pitäkää 

yhteystietonne ajan tasalla ja ilmoittakaa muutokset seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella”. Sähköisiä 

välineitä käyttämätön voinee pyytää apua lähipiiristään. 

Jäsenmaksun 15,00 euroa pyydämme maksamaan ennen vuosikokousta 11.6.2025 mennessä. 
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